令和２年度 第１回経営教育委員会

議 事 録

１．開催日時  令和２年９月２日（水）午後２時～２時４０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ４階会議室（ＺＯＯＭ併用）

３．議  長 内宮昌利委員長

４．出 席 者 内宮昌利委員長 ○鎮目隆雄委員長代理 ○三村偉一郎副委員長 小島勝弘副委員

長 山下義尚副委員長 村上誠司委員 宇野政雄委員 ○谷口眞二委員 知久慎典

委員 ○栗原誠委員 小嶋崇義委員 ○河津博文委員 木原昇治委員 鈴木泰仁委

員 ○落合修委員 ○出島康佑委員 ○橋本幸明委員 杉並支部寺田寿（矢島光男

委員代理） 葛飾支部高橋貴浩事務長（猪野和昭委員代理）

事務局：加藤常務理事、遠藤常務理事、中村業務部長、門倉適正化事業部長、岡田

教育研修Ｇ長、中林支部支援Ｇ長代理、武信総務Ｇ長、黒澤係員

※「○」印はＺｏｏｍでの出席者

５．審議事項 （１）令和２年度事業の進め方について

（２）その他

６．決定事項

○副委員長について、三村偉一郎委員、小島勝弘委員、山下義尚委員が指名された。

○令和２年度事業について、原案に沿って進めていくこととした。

○支部Ｗｅｂ会議等環境整備費用助成事業を原案により実施することとした。

７．報告事項

・令和元年度事業の実施内容について